平成 22年 12月 13日

各      位

会 社 名  株式会社  カ ワ サ キ

代表者名  代表取締役社長 川崎 治

（コード番号３０４５  大証第二部）

問合せ先 管理部部長 堀田 義行

TEL：(072)－439－8011

株主優待制度の変更に関するお知らせ

 当社は、平成 22年 12月 13日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の変更を決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１. 変更の内容

【変更前】

贈呈区分 贈 呈 内 容

100株以上 レイクアルスターシェニールハンカチ１枚、もしくは１，５００円相当の当社製品

200株以上 レイクアルスターシェニールハンカチ２枚、もしくは３，０００円相当の当社製品

300株以上 レイクアルスターシェニールハンカチ３枚、もしくは５，０００円相当の当社製品

 【変更後】

贈呈区分 贈 呈 内 容

100株以上 レイクアルスターシェニールハンカチ１枚、もしくは１，５００円相当の当社製品

200株以上 レイクアルスターシェニールハンカチ２枚、もしくは３，０００円相当の当社製品

  ２. 変更の時期

    平成 23年８月 31日現在の株主名簿に記録された株主様より適用いたします。

                                     以 上